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Think ahead.

120181

Tork Singlefold (C hajtogatasu) kéztorl

A Tork C hajtogatasu kéztorlé gond nélkil teljesiti a kéztdriéssel kapcsolatos alapvetd elvarasokat. A
kéztorlék a Tork Singlefold (C hajtogatasu) kéztorlé-adagolokba valok. Ez egy hagyomanyos, egymasra
helyezéssel mikodd rendszer.

. Nagyszer(i az ar/érték aranya — a kéztorlé minésége megfelel az alapvetd igényeknek
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Tork Singlefold (C hajtogatasu) kéztorld

Termék- és szallitasi Rendszer
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208140
Tork Singlefold
kéztorlg-adagold

Szallitasi adatok

EAN-kéd
Csomagoléanyag
Darab

Brutt6 tdmeg
Magassag
Hossz
Szélesség

Nett6 tomeg

Térfogat

Fogyaszt6i egységek
(CON)

7322540365177
Banderole

192

557.6 g

100 mm

100 mm

250 mm

550.6 g

2.5dm3

Essity Hungary Kft. Professional Hygiene | H-1021 Budapest | Budakeszi it 51.

Min&ség
Universal

Hajtogatott hossz
10cm

Hossz hajtogatas nélkul
3lcm

Szallitoi egységek
(TRP)
7322540365184

Plastic

4608 (24 CON)
13.4 kg

253 mm

600 mm

400 mm

13.2 kg

60.72 dm3

Réteg
1

Hajtogatott szélesség
25¢cm

Szélesség hajtogatés nélkil

25cm

Raklap
(PAL)

7322540366013

129024 (28 TRP)
376.12 kg

1921 mm

1200 mm

800 mm

369.98 kg

1.7m3



